
Zarządzenie Nr 55/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

KA.0050.55.2015 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 z tytułu dotacji celowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                       

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami o kwotę 3.654,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy    

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163).  

 

W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2015 Nr II/13/14 

Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 22 grudnia 2014 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących 

zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2015 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3              

do zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4                 

do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 49.751.346,63 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 46.912.297,83 zł; 

 dochody majątkowe: 2.839.048,80 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie: 50.572.016,43 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 43.974.200,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 34.606.439,28 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.471.481,10 zł; 

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.134.958,18 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.720.645,12 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.792.716,03 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 854.400,00 zł 

 wydatki majątkowe: 6.597.816,00 zł, w tym: 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.850.816,00 zł; z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 2.679.816,00 zł; w tym: 

 ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 1.815.048,80 zł. 



 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

 

               

Lp. Dz.  WYSZCZEGÓLNIENIE                K W O T A w zł. 

       Zwiększenia        Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1      2   4       5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      3.654   - 

  z tego: 

  - dochody bieżące      3.654   - 

  w tym: 

  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   3.654   - 

  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

  rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

  (związkom gmin) ustawami 

 

Razem          3.654   -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      3.654   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      3.654   - 

  w tym: 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej     3.654   -  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      3.654   - 

 

Razem          3.654   -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.852  Pomoc społeczna      3.654   -  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej     3.654   -  

  w tym: 

  1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54   - 

jednostek budżetowych 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.600   - 

 

Razem          3.654   -  

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 55/2015 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia składki od wynagrodzeń świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 

Po 

zmianie 

010  83.750,98 83.750,98 83.750,98 83.750,98 83.750,98 83.750,98 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095 0 0 83.750,98 83.750,98 83.750,98 83.750,98 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  60.135 60.135 60.135 60.135 60.135 60.135 49.966 49.966 9.769 9.769 0 0 0 0 

 75011 0 0 60.135 60.135 60.135 60.135 49.966 49.966 9.769 9.769 0 0 0 0 

751  39.085 39.085 39.085 39.085 39.085 39.085 13.152 13.152 1.573 1.573 13.240 13.240 0 0 

 75101 0 0 3.075 3.075 3.075 3.075 2.572 2.572 503 503 0 0 0 0 

 75107 0 0 36.010 36.010 36.010 36.010 10.580 10.580 1.070 1.070 13.240 13.240 0 0 

752  300 300 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75212 0 0 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  4.280.962,24 4.284.616,24 4.280.962,24 4.284.616,24 4.280.962,24 4.284.616,24 109.418 109.418 238.874 238.874 3.918.126,03 3.921.726,03 0 0 

 85212 0 0 4.257.009 4.257.009 4.257.009 4.257.009 108.418 108.418 238.676 238.676 3.909.915 3.909.915 0 0 

 85213 0 0 14.236 14.236 14.236 14.236 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 0 0 521,24 521,24 521,24 521,24 0 0 0 0 511,03 511,03 0 0 

 85219 0 0 6.192 9.846 6.192 9.846 0 0 0 0 6.100 9.700 0 0 

 85295 0 0 3.004 3.004 3.004 3.004 1.000 1.000 198 198 1.600 1.600 0 0 

Ogółem 4.467.887,22 4.464.233,22 4.467.887,22 4.464.233,22 4.467.887,22 172.536 172.536 250.216 250.216 3.931.366,03 3.934.966,03 0 0 


